
 
 

DECRETO N.° 3.054, DE 14 DE MARÇO DE 2022 

REPUBLICADO COM ALTERAÇÃO EM VIRTUDE DE ERRO MATERIAL 

 

ALTERA CRONOGRAMA DE 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 

01/2022, PARA CONTRATAÇÃO POR 

TEMPO DETERMINADO PARA A 

FUNÇÃO DE DENTISTA DO PSF 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO, no uso de suas 

atribuições legais,  

DECRETA: 

 

 Art. 1° - Fica alterado o Anexo III – Cronograma do processo seletivo, passando 

a contar com a seguinte redação: 

 

 

 

INSCRIÇÕES 

 

 

DATA 

 

HORÁRIO 

 

LOCAL 

 

04/03/2022 a 11/03/2022 

Início das inscrições das 13h as 

17:00h do dia  04/03/2022. 

 

Enceramento das inscrições as 

17h do dia 11/03/2022. 

 

Prefeitura Municipal de 

Ribeirão Vermelho  

Departamento de Recursos 

Humanos 

ANEXO III – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO 



 
  

 

DIVULGAÇÃO DA NOTA PROVISÓRIA 

 

DATA 

 

LOCAL 

 

14/03/2022 

Mural e Site da Prefeitura 

Municipal de Ribeirão 

Vermelho 

 

 

 

RECURSO DA NOTA PROVISÓRIA DA PROVA DE TÍTULOS 

 

DATA 

 

LOCAL 

 

15/03/2022  

Mural e site da Prefeitura Municipal 

de Ribeirão Vermelho 

 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSO DA PROVA DE TÍTULOS 

 

DATA 

 

LOCAL 

 

16/03/2022  

 

Mural e Site da Prefeitura Municipal 

de Ribeirão Vermelho 

 

 



 
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

 

DATA 

 

LOCAL 

 

16/03/2022 

 

Mural e Site da Prefeitura Municipal 

de Ribeirão Vermelho 

 

 Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 14 de março de 2022. 

 

 

Welder Marcelo Pereira 

Prefeito Municipal 


		2022-10-10T15:01:32-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602




